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RGK7041-1/10                                                                                               
Nurzec-Stacja, dnia 07.02.2012r. 
Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.: 
„Budowa i rozbudowa ciągu ulic w miejscowości Nurzec-Stacja w zakresie ul. Pogodnej, Słonecznej, Lipowej, Klonowej, Wodociągowej i Młyńskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w związku z wniesionym zapytaniem Zamawiający:

1. Udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie 1
Według przedmiaru (kanalizacja deszczowa, pozycja Nr 28) ilość studni betonowych DN 1200 mm wynosi 4 szt., natomiast według załączonej dokumentacji technicznej ilość studni DN 1200 mm wynosi 5 szt. Proszę wyjaśnienie niejasności lub poprawę przedmiaru.
Odpowiedź:

Powinno być DN 1200 – 5 szt.
2. Pytanie 2

Na mapie sytuacyjnej ul. Lipowej odcinek S5 – S11 wykonany jest z rury DN 250 mm, natomiast wg profili odcinek ten wykonany jest z rury DN 200 mm. Proszę o wyjaśnienie niejasności.
Odpowiedź:

Winno być DN 250.
3. Pytanie 3
Na mapie sytuacyjnej ul. Pogodnej długość odcinka (DN 400 mm) S7 – S16 wynosi 130 mb, natomiast wg profili odcinek ten wynosi 140,2mb oraz odcinek (DN 500 mm) S7 – S6 wynosi 10,3mb, natomiast na profilu odcinek ten wynosi 16,1mb. Proszę o wyjaśnienie niejasności.
Odpowiedź:

Obowiązują długości wykazane na profilu i przedmiarach.
4. Pytanie 4

W opisie architektoniczno-budowlanym ul. Młyńska kanał deszczowy DN 250 wynosi 77,3 mb, a kanał DN 300 wynosi 117,2 mb co nie zgadza się z załączonymi rysunkami. Czy nie powinno być w opisie kanał DN 250 – 117,2 mb, a kanał DN 300 – 77,3mb?
Odpowiedź:

Obowiązują wielkości wskazane w przedmiarach i na rysunkach.
2. Dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:
1. II. Opis przedmiotu zamówienia:

Roboty kanalizacyjne:
ul. Pogodna

· Kanał deszczowy Dn 400 – ok. jest 130mb powinno być 140,2mb.
· Kanał deszczowy Dn 500 – ok. jest 10,3mb powinno być 16,1mb.

ul. Młyńska (do ul. Wodociągowej)

· Kanał deszczowy Dn 250 – jest 77,3mb powinno być ok. 117,2mb
· Kanał deszczowy Dn 300 – jest 117,2mb powinno być ok. 77,3mb.
Łącznie projekt obejmuje:

· Kanał deszczowy z rury PP dwuściennej SN8 Dn300 o dł. jest 168,0mb powinno być 172,4mb

· Wpust deszczowy uliczny Dn 500 w ilości jest 72,0szt powinno być 74szt.

2. Przedmiar robót – kanalizacja deszczowa 
Poz. 18. Jest 4 szt. – powinno być 5 szt.

Poz. 14. Jest 168,0mb – powinno być 172,4 mb.
3. Kosztorys ofertowy – kanalizacja deszczowa
Etap I:

Poz. 13. Jest 79,8m – powinno być 79,4m
Poz. 16. Jest 28,9m – powinno być 35,6m
Poz. 20. Jest 2 szt. – powinno być 3 szt.

Etap III:

Poz. 11. Jest 16 szt. – powinno być 13 szt.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacja treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

Rozdzielnik:

1. BIP

2. Wykonawcy
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